www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

7 =/ Rasaerba e Tondeuses o Lawn Mowers
/ [/ / ql f‘/ Rasenmiher e Cortacesped ® Gazonmaaimachines

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN

mod. 640/E

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de
‘od. 640/E

50/1 .

]

36 2934331 1

41 40 39 33 s

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

mod. 640 E- 1100 W “TAV.A
N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZEILE ONDERDELEN
gancio crochet gancho
1 10393103 cable lock Zugentlastung haak 1
anello di fermo bague d'arret anillo sujecién
2 10395703 lock ring Sperring houder 1
vite vis tornillo
4 10402401 screw Schraube schroef 2 | TTSQ M8x50
fissa cavo arret du cable fija cable
5 10389103 cable lock Kabel halter kabelhouder 1
vite autofilettante vis tomnillo autorroscante | - TCTC
6 10396100 screw Schraube schroef 2 @3,9x22 FIX
vite autofilettante vis tomillo autorroscante TCTC
7 20734900 screw Schraube schroef 3 @ 4,2x16 FIX
Vite autofilettante vis tornillo autorroscante TCTC2F
8 20135720 screw Schraube schroef 2 5x16
rondella rondelle arandela
9 104024 02 washer Scheibe borgring 2 28,5
dado a galletto ecrou tuerca palomilla
10 10114303 nut Mutter vleugel moer 4 M8
7copri motore completo | carter motor complete | cubremotor completo
11 10135510 motor housing Motorgehause complete motorhuis 1
12 20117683 | ventola helice helice 1 | LEROY @14
20 3974 03 | cooling fan Lufterrad ventilator 1 IBME| @17
13 10 3921 00 | condensatore condensateur condensador 1 12uF IBMEI
10 3964 00 | condenser Kondensator condensator 16uF LEROY
motore autofrenante moteur avec frein motor autofrenante
14 10397200 motor with brake Elektromotor mit Bremse | motor met rem 1 |IBMEI1100W
15 103978 00 motore autofrenante moteur avec frein motor autofrenante 1 D.22PF
motor with brake Elektromotor mit Bremse | motor met rem LEROY 1100 W
vite vis tornillo 1
16 103966 00 screw Schraube schroef 5 TE M8x30
rondella rondelle arandela -
17 10114200 washer Scheibe borgring 9 o8
] chiavetta clavette chaveta
18 103848 00 key Keil spie 1 4x4x21
base coprimotore | fond du carter moteur | base cubremotor
19 10396303 motor housing bottom | Motorgehduse Unterteil | bodem motorhuis 1
rondella dentellata rondelle arandela dentada
20 20106200 washer Scheibe borgring 9 o8/E
vite vis tornillo
21 20382300 screw. Schraube schroef 4 TE M8x20
carter di protezione carter de protection carter de proteccion
22 10381003 safety housing Schutzgehduse beschermhuis 1
supporto support soporte
23 10391303 support Halter houder 2
tirante “entretoise | tirante :
24 10120530 tierod Zugstange trekstang 1
: ‘molla ressort muelle
25 10121730 spring ] Feder veer 1
- supporto ruota “support des rues soporte rueda
26 10107302 wheel bearing Radhalter assteun 2
scocca chassis chasis
27 101500 00 deck Gehause maaidek 1 Mod. 640
dado ecrou tuerca
28 20106300 nut Mutter moer 3 M8
supporto ruota support des rues soporte rueda
29 10107301 wheel bearing Radhalter assteun 2
supporto lama support lame soporte cuchilla -
30 10397003 blade bearing Messerhalter messenhouder 1 @17
159 01/1995



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

mod, 640 E - 1100 W TAV.1
| N.ord. - N. pieces RICAMEBI RECHANGES RECAMBIOS Q

part. N. - besteli N, SPARE PARTS ERSATZEILE ONDERDELEN

31 10125060 | (372 ame cuchilla 1 cm.40
33 20101700 | J300 gorou tuerca 12 M10
35 20113000 'ondella pndelle ggggﬁg‘ 4 ©105/30
36 10107203 ;2\\/,5; rwlievamenm ruota lggg:é! ﬁzlggg? elevacion rueda 4

37 10 2725 00 g);gﬁét;z elastica g)ézhdggg g(r}a;ggﬁga elastica 4 P13x1.5
38 10107100 ZEE:PW \gé}hraube ;Ci,rt?;aci%a‘ 4

39 10120077 gj,?ézl Rad f;lggfd 4 2170
40 10120090 g:f?ew gﬁhraube ;%ry?:ng 4

41 10114802 | SPPO Koo S 4

w2 toimas | fEER e ot |

43 20121063 g:;gti: ggféﬁg?boimm %ﬁéﬁg&% Unterteil ggggnlﬁnéfggg;\fﬁgbak 1

# 20tzr7es | Sperchiocestele, | rosupetew | partosuperiorcesie |

55 torairss | ceselocompils pmecomplel | ceslocompely |

s toraizio | ankpieioe | gubeninielew | saiieter oo |

a7 10as00s | fomacav e e f

@ 10121203 Tacosupetore | gudenaupetew | sacupetor |

49 107345 00 gg?egéﬂuﬁ!@tmme \gihraub@ ;%ﬁgcéfautwroscame 5 | TCTC Gaxes
;a8 103sm200 | Merutor P
51 10240300 | ado gerou werca 2 M8
210146010 | fepore sopore e

s3 10121080 | Saccocopie | bacconplel oo |

54 20121043 | S50 e g 1

55 20121030 | (S0 sacco gocre e bastdordosaco |

s tozsion| [ndlacasica | porele prncel :

s7 10121900 Gisziete e ;

— 160 — 01/1995

lhr Ersatzteilspezialist im Internet






